לפיכך, מוצע אפוא, להאריך את תקופת הזכאות להטבות עד לתום תקופת השירות הסדיר. מועד.

◆ ביום 11.10.10 הונחה על שולחן הכנסת ע"י ח"כ אריה אלדר ו-13 אח' הצעת חוק למתן קצבאות ילדים והטבות מס בעד ילדים המשרתים בשירות סדיר (תיקוני חקיקה), התשע"א-2010.

לפי ההצעה, יתוקנו חוק הביטוח הלאומי (סעי' 65) ופקודת מס הכנסה (סעי' 40(ב)), כך שתוארך תקופת הזכאות להטבות עד לתום תקופת השירות הסדיר של ילד המשרת בשירות סדיר.

◆ מדברי ההסבר עולה, כי המחוקק מצא לנכון להקנות הטבות במס ובקצבה להורים לילדים, על מנת לסייע בנטל הכבד של גידול ילדים.

המחלוקת בין הצדדים הינה האם במקרה דנן יש מקום לפיצול התמורה עקב הימצאות זכויות לבנייה נוספת בבית המגורים כטענת המשיב או שמא אין מקום לפצל התמורה כטענת העוררים.

ועדת הערר - בימ"ש המחוזי בת"א - י. בן שלמה, שופט (דימוס) - יו"ר; ד"ר ג. קלוגמן, עו"ד; ד. מרגליות, עו"ד ושמאי מקרקעין:

◆ המסגרת הנורמטיבית בענייננו הינה סעיף 149 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג - 1963 (להלן "חוק המיסוי") הקובע את ההוראה הבאה:

◆ (א) (1) במכירת דירת מגורים מזכה, שלדעת המנהל התמורה המשתלמת בעדה הושפעה מזכויות לבנייה נוספת, יהא המוכר זכאי... לפטור... בשל סכום המכירה, עד לסכום שיש לצפות לו ממכירתה של הדירה ממוכר מרצון לקונה מרצון, ללא הזכויות לבנייה הנוספת (להלן - סכום שווי הדירה);